
UCHWAŁA NR 17/IV/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 6 Uchwały Nr 198/XL/10 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 marca 2010 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. nr 84, poz. 1282 z 2019 r. poz. 4625 oraz z 2023 r. poz. 4140) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej w Zambrowie na 
dofinansowanie realizowanych w ramach inwestycji "Prace konserwatorskie i restauratorskie we wnętrzu 
kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Zambrowie" prac konserwatorskich i restauratorskich, polegających 
w szczególności na wykonaniu konserwacji i restauracji historycznych tynków i malatur na ścianach 
wewnętrznych, arkadach międzynawowych i sklepieniu w tym na detalach architektonicznych, przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków pod numerem rejestru A-237 - "Kościół par. p.w. Św. Trójcy w Zambrowie 
wraz z otoczeniem (ogrodzenie i brama)", na dz. nr 842 obręb Zambrów, m. Zambrów, KW 
LM1Z/00017439/9, w wysokości 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100); 

2. Dotację, o której mowa w ust. 1 przyznaje się: 

1) na rok 2024 w wysokości 408 000,00 zł, w tym 392 000,00 zł ze środków Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków; 

2) na rok 2025 w wysokości 392 000,00 zł ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DA1749-9F33-49C8-B8CF-85E7496524CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/IV/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-09-17T12:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




